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Szanowni Państwo! Drodzy uczestnicy dożynek! 

Pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na tegoroczne Dożynki powiatowo-gminne 

w Podłężu, jednakże ze względu na wcześniejsze zobowiązania nie mogę uczestniczyć,                      

w tym święcie wspólnie z Państwem.  

 Dzisiejsze święto ma szczególne znaczenie w tradycji polskiej wsi, które stanowi 

podziękowanie Bogu za tegoroczne zbiory oraz ukoronowanie całorocznego trudu ciężkiej 

pracy rolników. 

 Dzięki Waszej ciężkiej pracy, nieustannych zmagań z przeciwnościami natury                  

na naszych stołach nie brakuje tego co najcenniejsze – świeżego chleba.  

Święty Jan Paweł II istotę rolnictwa podkreślał słowami: „Oddaję hołd spracowanym rękom 

polskiego rolnika. Tym rękom, które z trudnej ciężkiej ziemi wydobywały chleb dla kraju,            

a w chwilach zagrożenia były gotowe tej ziemi strzec i bronić”.  
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 Tegoroczne dożynki odbywają się w czasie szczególnym, wojny za naszą wschodnią 

granicą. Wszyscy zdajemy sobie sprawę z ogromnego dramatu obywateli Ukrainy,                   

którzy codziennie widzą ludzkie cierpienia, zniszczone gospodarstwa, czy rozkradane na 

wielką skalę plony. Dziękuję Państwu za udzielone wsparcie uchodźcom wojennym. 

Udowodniliśmy, że w chwilach historycznej próby potrafimy dać świadectwo                    

chrześcijańskiej i humanitarnej postawy.  

 Drodzy Rolnicy, kieruję słowa podziękowania i uznania za tegoroczny wysiłek.  

Zapewniam, że troska o rozwój polskiego rolnictwa, wsparcie w prowadzeniu gospodarstw 

rolnych oraz poprawa warunków życia na terenach wiejskich jest celem działań                                

Prawa i Sprawiedliwości. 

Przyjmijcie najlepsze życzenia zdrowia, pomyślności oraz łask Bożych na każdy dzień 

dla Was i Waszych rodzin. Wszystkim uczestnikom Dożynek życzę dobrej zabawy.  

 

 

       Z wyrazami szacunku 

 

 

                                                                              

 

 

 


